
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/251/2014 

RADY GMINY PŁOSKINIA 

z dnia 24 czerwca 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c i d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 211 , art. 212 , ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2013r., poz. 885 z póź. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje zmian w budżecie Gminy Płoskinia na rok 2014 uchwalonego Uchwałą Nr 

XXXII/201/2013 z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie budżetu gminy na 2014 rok (Dz. Urz. Woj. 

Warmińsko-Mazurskiego z 2014r. poz 475), zmienianego : uchwałą Nr XXXII/208/2014 z dnia 07.02.2014r, 

uchwałą Nr XXXIV/219/2014 z dnia 20 lutego 2014r. , uchwałą Nr XXXV/222/2014 z dnia 13 marca 2014r. , 

uchwałą Nr XXXVII/236/2014 z dnia 29 kwietnia 2014r. poprzez: 

1) Zwiększenie planu dochodów budżetu gminy o kwotę - 13 254,44 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały, 

2) Zwiększenie planu wydatków budżetu gminy o kwotę - 144 890,72 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

3) Zmniejszenie planu wydatków budżetu gminy o kwotę - 131 636,28 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

2. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem - 11 521 960,94 zł z tego : dochody bieżące - 9 913 337,94 zł dochody majątkowe - 

1 608 623,00 zł 

2) Plan wydatków ogółem wynosi: 12 276 471,14 zł z tego : wydatki bieżące - 9 530 578,36 zł wydatki 

majątkowe - 2 745 892,78 zł 

3. Deficyt budżetu wynosi - 754 510,20 zł 

4. Wydatki inwestycyjne w 2014 roku w wysokości 2 740 892,78 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej chwały. 

5. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszy Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegające zwrotowi 

w wysokości 915 909,32 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

stanowi załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

7. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów i porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2014 r. stanowi załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 30 lipca 2014 r.

Poz. 2678



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.   

  Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Szepeta 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/251/2014 

Rady Gminy Płoskinia 

z dnia 24 czerwca 2014 r. 

 w złotych 

 
 

Dział 

 

Rozdział 
 §  Nazwa 

Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1  2  3  4 5 6 7 8 

bieżące 

 700        Gospodarka mieszkaniowa 129 582,42 0,00 1 315,00 130 897,42 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    70005     Gospodarka gruntami i nieruchomościami 81 382,42 0,00 1 315,00 82 697,42 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

      
 

0920 
 Pozostałe odsetki 1 000,00 0,00 500,00 1 500,00 

      
 

0970 
 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 0,00 815,00 1 815,00 

 754        Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    75412     Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

      
 

2320 

 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 

 758        Różne rozliczenia 2 617 812,00 0,00 600,00 2 618 412,00 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    75814     Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 600,00 600,00 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

      
 

0920 
 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 600,00 600,00 

 801        Oświata i wychowanie 221 624,98 0,00 5 600,00 227 224,98 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

174 513,98 0,00 0,00 174 513,98 

    80101     Szkoły podstawowe 0,00 0,00 5 600,00 5 600,00 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

      
 

0750 

 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0,00 0,00 500,00 500,00 

      
 

0970 
 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 5 100,00 5 100,00 

 853        Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 120 760,00 0,00 3 939,44 124 699,44 

          w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 120 760,00 0,00 3 939,44 124 699,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2678



wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

    85395     Pozostała działalność 120 760,00 0,00 3 939,44 124 699,44 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

120 760,00 0,00 3 939,44 124 699,44 

      
 

2007 

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich 

114 722,00 0,00 3 737,19 118 459,19 

      
 

2009 

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich 

6 038,00 0,00 202,25 6 240,25 

 bieżące  razem: 9 900 083,50 0,00 13 254,44 9 913 337,94 

   

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

295 273,98 0,00 3 939,44 299 213,42 

majątkowe 

 majątkowe  razem: 1 608 623,00 0,00 0,00 1 608 623,00 

   

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

410 742,00 0,00 0,00 410 742,00 

 Ogółem: 11508 706,50 0,00 13 254,44 11 521 960,94 

   

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

706 015,98 0,00 3 939,44 709 955,42 

 (* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego) 

 

                              

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/251/2014 

Rady Gminy Płoskinia 

z dnia 24 czerwca 2014 r. 

   

Dział 
 Roz-
dział 

 Nazwa  Plan 

  Z tego 

 Wydatki 

bieżące 

 z tego: 

 Wydatki 

majątkowe 

 z tego: 

 inwestycje 

i zakupy 

inwesty-
cyjne 

 w tym: 
 zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów 
do spółek 

prawa 

handlo-

wego 

 wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

 z tego: 

 dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

 świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

 wydatki na 
programy 

finanso-

wane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust.

 1 pkt 2 i 3 

 

Wypła-

ty 

z tytułu 

porę-

czeń 

i gwa-

rancji  

 obsługa 

długu  

 na 

programy 

finansowa

ne 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 
w art. 5  

ust. 1 pkt 

2 i 3, 

 

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane 

 wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

 1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

 10    
 Rolnictwo 

i łowiectwo 

 przed zmianą  790512,68  297249,89  295551,89  46260  249291,89  0  1698  0  0  0  493262,79  493262,79 
 

453262,79 
 0 

 zmniejszenie  -84756,46  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -84756,46  -84756,46  -84756,46  0 

 zwiększenie  40000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  40000  40000  0  0 

 po zmianach  745756,22  297249,89  295551,89  46260  249291,89  0  1698  0  0  0  448506,33  448506,33 
 

368506,33 
 0 

    1010 

 Infrastruktura 

wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 

 przed zmianą  493262,79  0  0  0  0  0  0  0  0  0  493262,79  493262,79 
 

453262,79 
 0 

 zmniejszenie  -84756,46  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -84756,46  -84756,46  -84756,46  0 

 zwiększenie  40000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  40000  40000  0  0 

 po zmianach  448506,33  0  0  0  0  0  0  0  0  0  448506,33  448506,33 
 

368506,33 
 0 

      

 
6

0

5

0 

 Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 

budżeto-

wych 

 przed zmianą  40000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  40000  40000  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  40000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  40000  40000  0  0 

 po zmianach  80000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  80000  80000  0  0 

      

 

6

0

5
9 

 Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżeto-
wych 

 przed zmianą  176883,79  0  0  0  0  0  0  0  0  0  176883,79  176883,79 
 

176883,79 
 0 

 zmniejszenie  -84756,46  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -84756,46  -84756,46  -84756,46  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  92127,33  0  0  0  0  0  0  0  0  0  92127,33  92127,33  92127,33  0 

 600    
 Transport 

i łączność 

 przed zmianą  1721008,21  230651,21  230651,21  41700  188951,21  0  0  0  0  0  1490357  1490357  0  0 

 zmniejszenie  -12000  -12000  -12000  -12000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  1719008,21  228651,21  228651,21  29700  198951,21  0  0  0  0  0  1490357  1490357  0  0 

    60016  Drogi publiczne  przed zmianą  1721008,21  230651,21  230651,21  41700  188951,21  0  0  0  0  0  1490357  1490357  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2678



gminne  zmniejszenie  -12000  -12000  -12000  -12000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  1719008,21  228651,21  228651,21  29700  198951,21  0  0  0  0  0  1490357  1490357  0  0 

      

 

4

1

7

0 

 Wynagro-

dzenia 

bezosobowe 

 przed zmianą  40000  40000  40000  40000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -12000  -12000  -12000  -12000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  28000  28000  28000  28000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      

 

4

3

0

0 

 Zakup usług 

pozostałych 

 przed zmianą  138951,21  138951,21  138951,21  0  138951,21  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  148951,21  148951,21  148951,21  0  148951,21  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 700    
 Gospodarka 
mieszkaniowa 

 przed zmianą  243398,83  135398,83  135398,83  2392  133006,83  0  0  0  0  0  108000  108000  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  29875,9  27000  27000  0  27000  0  0  0  0  0  2875,9  2875,9  0  0 

 po zmianach  273274,73  162398,83  162398,83  2392  160006,83  0  0  0  0  0  110875,9  110875,9  0  0 

    70004 

 Różne jednostki 

obsługi 

gospodarki 

mieszkaniowej 

 przed zmianą  213392  105392  105392  2392  103000  0  0  0  0  0  108000  108000  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  20000  20000  20000  0  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  233392  125392  125392  2392  123000  0  0  0  0  0  108000  108000  0  0 

      

 

4

2

6

0 

 Zakup 

energii 

 przed zmianą  32000  32000  32000  0  32000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  20000  20000  20000  0  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  52000  52000  52000  0  52000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    70005 

 Gospodarka 
gruntami 

i nierucho-

mościami 

 przed zmianą  15606,83  15606,83  15606,83  0  15606,83  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  9875,9  7000  7000  0  7000  0  0  0  0  0  2875,9  2875,9  0  0 

 po zmianach  25482,73  22606,83  22606,83  0  22606,83  0  0  0  0  0  2875,9  2875,9  0  0 

      

 

4

3

0

0 

 Zakup usług 

pozostałych 

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  7000  7000  7000  0  7000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  7000  7000  7000  0  7000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      

 

6

0

6

0 

 Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  2875,9  0  0  0  0  0  0  0  0  0  2875,9  2875,9  0  0 

 po zmianach  2875,9  0  0  0  0  0  0  0  0  0  2875,9  2875,9  0  0 

 750    
 Administracja 

publiczna 

 przed zmianą  1637980  1637980  1581180  1263667  317513  3600  53200  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -4875,9  -4875,9  -4875,9  0  -4875,9  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  3000  3000  3000  0  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  1636104,1  1636104,1  1579304,1  1263667  315637,1  3600  53200  0  0  0  0  0  0  0 

    75075 

 Promocja 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

 przed zmianą  8000  8000  8000  0  8000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  3000  3000  3000  0  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  11000  11000  11000  0  11000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      

 

4

3

0

0 

 Zakup usług 

pozostałych 

 przed zmianą  4821  4821  4821  0  4821  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  3000  3000  3000  0  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  7821  7821  7821  0  7821  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    75095 
 Pozostała 

działalność 

 przed zmianą  87000  87000  68200  19700  48500  3600  15200  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -4875,9  -4875,9  -4875,9  0  -4875,9  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  82124,1  82124,1  63324,1  19700  43624,1  3600  15200  0  0  0  0  0  0  0 

      

 

4

3

0
0 

 Zakup usług 

pozostałych 

 przed zmianą  20000  20000  20000  0  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -1875,9  -1875,9  -1875,9  0  -1875,9  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  18124,1  18124,1  18124,1  0  18124,1  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      

 

4

6

1

0 

 Koszty 

postępowania 

sądowego 

i prokura-

torskiego 

 przed zmianą  20000  20000  20000  0  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -3000  -3000  -3000  0  -3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  17000  17000  17000  0  17000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 754    

 Bezpieczeństwo 

publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa 

 przed zmianą  38950  33950  3950  0  3950  30000  0  0  0  0  5000  5000  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  1800  1800  1800  0  1800  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  40750  35750  5750  0  5750  30000  0  0  0  0  5000  5000  0  0 

    75412 
 Ochotnicze 

straże pożarne 

 przed zmianą  30000  30000  0  0  0  30000  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  1800  1800  1800  0  1800  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  31800  31800  1800  0  1800  30000  0  0  0  0  0  0  0  0 

      

 

4

2

1

0 

 Zakup 

materiałów i  

wyposażenia 

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  1800  1800  1800  0  1800  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  1800  1800  1800  0  1800  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 757    
 Obsługa długu 

publicznego 

 przed zmianą  258040,45  258040,45  0  0  0  0  0  0  0  258040,45  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  171,46  171,46  0  0  0  0  0  0  0  171,46  0  0  0  0 

 po zmianach  258211,91  258211,91  0  0  0  0  0  0  0  258211,91  0  0  0  0 

    75702 
 Obsługa 
papierów 

 przed zmianą  258040,45  258040,45  0  0  0  0  0  0  0  258040,45  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2678



wartościowych, 

kredytów 

i pożyczek 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

 zwiększenie  171,46  171,46  0  0  0  0  0  0  0  171,46  0  0  0  0 

 po zmianach  258211,91  258211,91  0  0  0  0  0  0  0  258211,91  0  0  0  0 

      

 

8

0

7

0 

 Odsetki, 

dyskonto 
i inne 

rozliczenia 

dotyczące 

skarbowych 

papierów 

wartościo-

wych, 

kredytów 

i pożyczek 

oraz innych 

instrumentów 

finansowych, 
związanych 

z obsługą 

długu 

krajowego 

 przed zmianą  258040,45  258040,45  0  0  0  0  0  0  0  258040,45  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  171,46  171,46  0  0  0  0  0  0  0  171,46  0  0  0  0 

 po zmianach  258211,91  258211,91  0  0  0  0  0  0  0  258211,91  0  0  0  0 

 801    
 Oświata 

i wychowanie 

 przed zmianą  3703952,98  3546244,98  3290913  2398231  892682  0  138526  116805,98  0  0  157708  157708  57708  0 

 zmniejszenie  -4000  -4000  -4000  0  -4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  19000  19000  0  0  0  19000  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  3718952,98  3561244,98  3286913  2398231  888682  19000  138526  116805,98  0  0  157708  157708  57708  0 

    80104  Przedszkola  

 przed zmianą  21000  21000  21000  0  21000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -4000  -4000  -4000  0  -4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  17000  17000  17000  0  17000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      

 

4

3
3

0 

 Zakup usług 

przez 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego 
od innych 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

 przed zmianą  21000  21000  21000  0  21000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -4000  -4000  -4000  0  -4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  17000  17000  17000  0  17000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    80106 

 Inne formy 

wychowania 

przedszkolnego 

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  19000  19000  0  0  0  19000  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  19000  19000  0  0  0  19000  0  0  0  0  0  0  0  0 

      

 

2

3

6

0 

 Dotacje 
celowe 

z budżetu 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego 

udzielone 

w trybie 

art. 221  

ustawy, na 

finansowanie 

lub 

dofinanso-
wanie zadań 

zleconych do 

realizacji 

organizacjom 

prowadzącym 

działalność 

pożytku 

publicznego 

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  19000  19000  0  0  0  19000  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  19000  19000  0  0  0  19000  0  0  0  0  0  0  0  0 

 852     Pomoc społeczna 

 przed zmianą  2266565  2266565  612454  411523  200931  0  1654111  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -6000  -6000  -6000  -6000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  6000  6000  0  0  0  0  6000  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  2266565  2266565  606454  405523  200931  0  1660111  0  0  0  0  0  0  0 

    85206 
 Wspieranie 

rodziny 

 przed zmianą  44760  44760  44760  39666  5094  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -6000  -6000  -6000  -6000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  38760  38760  38760  33666  5094  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      

 

4

0

1

0 

 Wynagro-

dzenia 

osobowe 

pracowników 

 przed zmianą  31522  31522  31522  31522  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -6000  -6000  -6000  -6000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  25522  25522  25522  25522  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    85219 
 Ośrodki pomocy 
społecznej 

 przed zmianą  299436  299436  299436  260634  38802  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  700  700  0  0  0  0  700  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  300136  300136  299436  260634  38802  0  700  0  0  0  0  0  0  0 

      

 

3

0

2

0 

 Wydatki 

osobowe 

niezaliczone 

do 

wynagrodzeń 

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  700  700  0  0  0  0  700  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  700  700  0  0  0  0  700  0  0  0  0  0  0  0 

    85295 
 Pozostała 

działalność 

 przed zmianą  205312  205312  90  0  90  0  205222  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  5300  5300  0  0  0  0  5300  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  210612  210612  90  0  90  0  210522  0  0  0  0  0  0  0 

      

 

3
1

1

0 

 Świadczenia 

społeczne 

 przed zmianą  205222  205222  0  0  0  0  205222  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  5300  5300  0  0  0  0  5300  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  210522  210522  0  0  0  0  210522  0  0  0  0  0  0  0 

 853    
 Pozostałe 

zadania 

 przed zmianą  156871  156871  21909  21909  0  0  14202  120760  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -3,92  -3,92  0  0  0  0  0  -3,92  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2678



w zakresie 

polityki 

społecznej 

 zwiększenie  3943,36  3943,36  0  0  0  0  0  3943,36  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  160810,44  160810,44  21909  21909  0  0  14202  124699,44  0  0  0  0  0  0 

    85395 
 Pozostała 
działalność 

 przed zmianą  156871  156871  21909  21909  0  0  14202  120760  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -3,92  -3,92  0  0  0  0  0  -3,92  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  3943,36  3943,36  0  0  0  0  0  3943,36  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  160810,44  160810,44  21909  21909  0  0  14202  124699,44  0  0  0  0  0  0 

      

 

4

0

1

7 

 Wynagro-

dzenia 

osobowe 

pracowników 

 przed zmianą  29187  29187  0  0  0  0  0  29187  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -1,46  -1,46  0  0  0  0  0  -1,46  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  29185,54  29185,54  0  0  0  0  0  29185,54  0  0  0  0  0  0 

      

 

4

0

1

9 

 Wynagro-

dzenia 

osobowe 

pracowników 

 przed zmianą  1536  1536  0  0  0  0  0  1536  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  1,46  1,46  0  0  0  0  0  1,46  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  1537,46  1537,46  0  0  0  0  0  1537,46  0  0  0  0  0  0 

      

 

4
0

4

7 

 Dodatkowe 
wynagro-

dzenie roczne 

 przed zmianą  2179  2179  0  0  0  0  0  2179  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0,21  0,21  0  0  0  0  0  0,21  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  2179,21  2179,21  0  0  0  0  0  2179,21  0  0  0  0  0  0 

      

 

4

0

4

9 

 Dodatkowe 

wynagro-

dzenie roczne 

 przed zmianą  115  115  0  0  0  0  0  115  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -0,21  -0,21  0  0  0  0  0  -0,21  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  114,79  114,79  0  0  0  0  0  114,79  0  0  0  0  0  0 

      

 

4

1

1

7 

 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

 przed zmianą  6982  6982  0  0  0  0  0  6982  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -0,76  -0,76  0  0  0  0  0  -0,76  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  6981,24  6981,24  0  0  0  0  0  6981,24  0  0  0  0  0  0 

      

 

4
1

1

9 

 Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

 przed zmianą  367  367  0  0  0  0  0  367  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0,76  0,76  0  0  0  0  0  0,76  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  367,76  367,76  0  0  0  0  0  367,76  0  0  0  0  0  0 

      

 

4

1

2

7 

 Składki na 

Fundusz 

Pracy 

 przed zmianą  783  783  0  0  0  0  0  783  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -0,23  -0,23  0  0  0  0  0  -0,23  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  782,77  782,77  0  0  0  0  0  782,77  0  0  0  0  0  0 

      

 

4

1

2

9 

 Składki na 

Fundusz 

Pracy 

 przed zmianą  41  41  0  0  0  0  0  41  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0,23  0,23  0  0  0  0  0  0,23  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  41,23  41,23  0  0  0  0  0  41,23  0  0  0  0  0  0 

      

 
4

1

7

7 

 Wynagro-

dzenia 

bezosobowe 

 przed zmianą  17252  17252  0  0  0  0  0  17252  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -0,78  -0,78  0  0  0  0  0  -0,78  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  17251,22  17251,22  0  0  0  0  0  17251,22  0  0  0  0  0  0 

      

 

4

1

7

9 

 Wynagro-

dzenia 

bezosobowe 

 przed zmianą  908  908  0  0  0  0  0  908  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0,78  0,78  0  0  0  0  0  0,78  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  908,78  908,78  0  0  0  0  0  908,78  0  0  0  0  0  0 

      

 

4

2

1

7 

 Zakup 

materiałów i  

wyposażenia 

 przed zmianą  427  427  0  0  0  0  0  427  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0,48  0,48  0  0  0  0  0  0,48  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  427,48  427,48  0  0  0  0  0  427,48  0  0  0  0  0  0 

      

 
4

2

1

9 

 Zakup 

materiałów i  

wyposażenia 

 przed zmianą  23  23  0  0  0  0  0  23  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -0,48  -0,48  0  0  0  0  0  -0,48  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  22,52  22,52  0  0  0  0  0  22,52  0  0  0  0  0  0 

      

 

4

3

0
7 

 Zakup usług 

pozostałych 

 przed zmianą  56772  56772  0  0  0  0  0  56772  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  3739,73  3739,73  0  0  0  0  0  3739,73  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  60511,73  60511,73  0  0  0  0  0  60511,73  0  0  0  0  0  0 

      

 

4

3

0

9 

 Zakup usług 

pozostałych 

 przed zmianą  2988  2988  0  0  0  0  0  2988  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  199,71  199,71  0  0  0  0  0  199,71  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  3187,71  3187,71  0  0  0  0  0  3187,71  0  0  0  0  0  0 

 900    

 Gospodarka 

komunalna 

i ochrona 

środowiska 

 przed zmianą  426200  426200  426200  0  426200  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  4100  4100  4100  1100  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  430300  430300  430300  1100  429200  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    90095 
 Pozostała 

działalność 

 przed zmianą  2500  2500  2500  0  2500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  4100  4100  4100  1100  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  6600  6600  6600  1100  5500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      

 

4

1

7

0 

 Wynagro-

dzenia 

bezosobowe 

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  1100  1100  1100  1100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  1100  1100  1100  1100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      

 

4

3

0

 Zakup usług 

pozostałych 

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  3000  3000  3000  0  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2678



0  po zmianach  3000  3000  3000  0  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 921    

 Kultura 

i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

 przed zmianą  754245,55  220800  0  0  0  220800  0  0  0  0  533445,55  533445,55 
 

167372,55 
 0 

 zmniejszenie  -20000  -20000  0  0  0  -20000  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  25000  25000  0  0  0  25000  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  759245,55  225800  0  0  0  225800  0  0  0  0  533445,55  533445,55 
 

167372,55 
 0 

    92105 

 Pozostałe 

zadania 

w zakresie 

kultury 

 przed zmianą  1000  1000  0  0  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  25000  25000  0  0  0  25000  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  26000  26000  0  0  0  26000  0  0  0  0  0  0  0  0 

      

 

2

4

8

0 

 Dotacja 
podmiotowa 

z budżetu dla 

samorządo-

wej instytucji 

kultury 

 przed zmianą  1000  1000  0  0  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  25000  25000  0  0  0  25000  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  26000  26000  0  0  0  26000  0  0  0  0  0  0  0  0 

    92116  Biblioteki 

 przed zmianą  753245,55  219800  0  0  0  219800  0  0  0  0  533445,55  533445,55 
 

167372,55 
 0 

 zmniejszenie  -20000  -20000  0  0  0  -20000  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  733245,55  199800  0  0  0  199800  0  0  0  0  533445,55  533445,55 
 

167372,55 
 0 

      

 

2

4

8

0 

 Dotacja 

podmiotowa 

z budżetu dla 

samorządo-

wej instytucji 

kultury 

 przed zmianą  219800  219800  0  0  0  219800  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -20000  -20000  0  0  0  -20000  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  199800  199800  0  0  0  199800  0  0  0  0  0  0  0  0 

 926     Kultura fizyczna 

 przed zmianą  20000  20000  0  0  0  20000  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  2000  2000  0  0  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  22000  22000  0  0  0  22000  0  0  0  0  0  0  0  0 

    92605 

 Zadania 

w zakresie 

kultury fizycznej 

 przed zmianą  20000  20000  0  0  0  20000  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  2000  2000  0  0  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  22000  22000  0  0  0  22000  0  0  0  0  0  0  0  0 

      

 

2

3

6

0 

 Dotacje 

celowe 
z budżetu 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego 

udzielone 

w trybie 

art. 221  

ustawy, na 

finansowanie 

lub 

dofinanso-
wanie zadań 

zleconych do 

realizacji 

organizacjom 

prowadzącym 

działalność 

pożytku 

publicznego 

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  2000  2000  0  0  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  2000  2000  0  0  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0 

 Wydatki razem: 

 przed zmianą  12263216,7  9475443,36  6775333,93 
 

4189959,62 
 2585374,31  274400  1930103  237565,98  0  258040,45  2787773,34  2787773,34 

 

678343,34 
 0 

 zmniejszenie  -131636,28  -46879,82  -26875,9  -18000  -8875,9  -20000  0  -3,92  0  0  -84756,46  -84756,46  -84756,46  0 

 zwiększenie  144890,72  102014,82  45900  1100  44800  46000  6000  3943,36  0  171,46  42875,9  42875,9  0  0 

 po zmianach  12276471,14  9530578,36  6794358,03 
 

4173059,62 
 2621298,41  300400  1936103  241505,42  0  258211,91  2745892,78  2745892,78 

 

593586,88 
 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2678



 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/251/2014 

Rady Gminy Płoskinia 

z dnia 24 czerwca 2014 r. 

 Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2014 r. 
w złotych 

 

Lp Dział Rozdz. §* 

 
Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

roczne 

i wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji 

w 2014 r. 

Całkowity 

koszt 

inwestycji 

wieloletniej 

Planowane wydatki inwestycyjne roczne 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

rok 

budżetowy 

2014 (8+9+10

+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne 

j.s.t. 

kredyty 

i 

pożyczki 

środki 

pochodzące 

z 

innych  źródeł* 

środki 

wymienio

ne 

w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

1 2 3 4  5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 010 01010 
6050 

6057 6059 

 Sieć wodociągowa 

Długobór, Lozy, 

Stygajny-Gmina 

Płoskinia 

368 506,33 380 806,33 368 506,33 883,79 
91 

243,54 
0,00 

276 

379,00 

Urząd Gminy 

w Płoskini 

2 010 01010 6050 

 Rozbudowa sieci 

wodociągowej 

w miejscowości 

Stygajny 

80 000,00 0,00 80 000,00 
80 

000,00 
0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

w Płoskini 

3 600 60016 6050 

 Utworzenie ciągu 

komunikacyjnego 

Płoskinia-Rabuzy-

Długobór droga 

gminna Nr 111019N 

oraz 111014N: 

przebudowa odcinka 

Płoskinia-Giedyle 

1 210 000,00 0,00 1 210 000,00 
81 

414,20 

513 

585,80 

10 

000,00          605 

000,00 

0,00 
Urząd Gminy 

w Płoskini 

4 600 60016 6050 

 Przebudowa drogi 

gminnej o długości 

200 mb 

w miejscowości 

Pierzchały 

29 418,00 0,00 29 418,00 
29 

418,00 
0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

w Płoskini 

5 600 60016 6050 

 Remonty drogi 

w miejscowości 

Płoskinia o długości 

250 m 

47 161,00 0,00 47 161,00 
47 

161,00 
0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

w Płoskini 

6 600 60016 6050 

 Remont drogi 

w miejscowości 

Tolkowiec o dłudości 

200 m 

25 300,00 0,00 25 300,00 
25 

300,00 
0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

w Płoskini 

7 600 60016 6050 

 Remont drogi 

w miejscowości 

Wysoka Braniewska 

o dlugości 95 m 

23 805,00 0,00 23 805,00 
23 

805,00 
0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

w Płoskini 

8 600 60016 6050 

 Remont drogi 

w miejscowości 

Strubno o długości 

95 m 

12 673,00 0,00 12 673,00 
12 

673,00 
0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

w Płoskini 

9 600 60016 6050 

 Przebudowa 

przepustu w ciągu 

drogi gminnej Nr 

111009N 

w miejscowości 

Płoskinia 

110 000,00 0,00 110 000,00 
30 

000,00 
0,00 80 000,00 0,00 

Urząd Gminy 

w Płoskini 

10 600 60016 605 

 Remont drogi 

w miejscowości 

Płoskinia działka Nr 

242 i 232 

32 000,00 0,00 32 000,00 
32 

000,00 
0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

w Płoskini 

11 700 70004 6050 

 Wykonanie placu 

zabaw 

w miejscowości 

Podlechy 

18 000,00 0,00 18 000,00 
18 

000,00 
0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

w Płoskini 

12 700 70004 6050 

 Wykonanie 

ogrodzenia świetlicy 

wiejskiej w Lubnowie 

5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Płoskini 

13 700 70004 6050 
 Remont budynku 

gminnego Nr 9 w 
50 000,00 0,00 50 000,00 

50 

000,00 
0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

w Płoskini 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2678



miejscowości 

Chruściel 

14 700 70004 6050 

 Remont dachu 

w budynku gminnym 

"ośrodek zdrowia" 

35 000,00 0,00 35 000,00 
35 

000,00 
0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

w Płoskini 

15 700 70005 6060 

 Zakup gruntu działka 

nr 221/3, 221/4 / 

137/3 

2 875,90 0,00 2 875,90 2 875,90 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Płoskini 

16 801 80103 6067   6069 

 Modernizacja 

oddziału 

przedszkolnego 

zakupy wyposażenia 

placu zabaw 

37 339,00 0,00 37 339,00 5 600,85 0,00 0,00 31 738,15 

Szkoła 

Podstawowa 

w Chruścielu 

17 801 80103 6057  6059 

 Modernizacja 

oddziału 

przedszkolnego 

zakupy wyposażenia 

placu zabaw 

20 369,00 0,00 20 369,00 3 055,35 0,00 0,00 17 313,65 
Zespół Szkół 

w Płoskini 

18 801 80101 6050 

 Remont budynku 

Zespołu Szkół 

w Płoskini 

100 000,00 0,00 100 000,00 
100 

000,00 
0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

w Płoskini 

19 921 92116 6057       6059 

 Utworzenie Izby 

Tradycji Łowieckich 

i Rybackich 

w Bibliotece 

Publicznej Gminy 

Płoskinia 

167 372,55 0,00 167 372,55 
51 

709,55 
0,00 0,00 

115 

663,00 

Urząd Gminy 

w Płoskini 

20 921 92116 6050 

 Remont 

i modernizacja 

budynku Biblioteki 

Publicznej Gminy 

Płoskinia 

366 073,00 393 256,00 366 073,00 
216 

392,14 

149 

680,86 
0,00 0,00 

Urząd Gminy 

w Płoskini 

2 740 892,78 774 062,33 2 740 892,78 850288,78 754510,20 695 000,00 441093,80  

 
   

*) - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego 

  

 **) - dla inwestycji wykazanych w kol. 6 nie należy wypełniać kol. 7, 8, 9, 10 i 11 

   

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 

XXXIX/251/2014 

Rady Gminy Płoskinia 

z dnia 24 czerwca 2014 r. 

 Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu 

Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi.  
 

 Lp  Projekt 

 Kategoria 

interwencji 

funduszy 

struktu-

ralnych 

 Klasy-

fikacja 

(dział, 

rozdział, 
paragraf) 

 Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

 w tym:  Planowane wydatki 

 Środki 

z budżetu 

krajowego 

 Środki 

z budżetu 

UE 

 2014 r. 

   

 Wydatki 

razem (9+13) 

 z tego: 

    Środki z budżetu krajowego**  Środki z budżetu UE 

   

 Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

 z tego, źródła finansowania: 
 Wydatki 

razem 

(14+15+16

+17) 

 z tego, źródła finansowania: 

   

 

pożyczki 

i 

kredyty 

 

oblig

acje 

 

pozostałe** 

 pożyczki 

i kredyty 
 obligacje  pozostałe 

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16 

 1 

 Wydatki 

majątkowe 

razem:  x  1 694 923,23  765 674,43  929 248,80  593 586,88  152 493,08 

 

91243,54  0,00  61 249,54  441 093,80  276 379,00  0,00  164 714,80 

         

 1.1                                              

 1.1 

 

Program:PR

OW 2007-

2013                                           

    Priorytet:                                           

   

 Działanie: 

413 

"Wdrażanie 

lokalnych 

strategii 

rozwoju"                                           

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 2678



   

 Nazwa 

projektu: 

"Kształto-

wanie 

przestrzeni 

publicznej 

w miejsco-

wościach 

Gminy 

Płoskinia"                                           

    Razem 

wydatki:    

 

600/600

16  286 042,40  100 136,40  185 906,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   
 z tego: 

2013 r.        18 450,00  6 450,00  12 000,00                            

    2014 r.        0,00  0,00  0,00                            

    2015 r.        267 592,40  93 686,40  173 906,00                            

                                                

                                                

 1.2 

 Program: 

PROW 

2007-2013                                           

    Priorytet:                                           

   

 Działanie: 

321 "Podsta

wowe usługi 

dla 

gospodarki 

i ludności 

wiejskiej"                                           

   

 Nazwa 

projektu: 

"Budowa 

sieci 

wodociągo-

wej 

w miejscow

ości 

Długobór 

oraz budowa 

sieci 

wodociągo-

wej 

Długobór - 

Długobór 

ZR"                                           

    Razem 

wydatki:    

 

010/010

10  815 293,95  513 044,95  302 249,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   
 z tego: 

2013 r.        19 995,00  6 120,00  13 875,00                            

    2014 r.        0,00  0,00  0                            

    2015 r.        795 298,95  506 924,95  288 374,00                            

 1.3 

 Program: 

PROW 

2007-2013 

   

 Priorytet: 

 Działanie: 

321 "Podsta

wowe usługi 

dla 

gospodarki 

i ludnosci 

wiejskiej" 

 Nazwa 

projektu: 

""Sieć 

wodocia-

gowa 

Długobór, 

Łozy, 

Stygajny-

Gmina 

Płoskinia" 

 Razem 

wydatki:    

 

010/010

10  368 506,33  92 127,33  276 379,00  368506,33  92 127,33  91243,54  0,00  883,79  276 379,00  276379,00  0,00  0,00 

 2014 r. 

      

 368 506,33  92 127,33  276 379,00                            

 2015 r.                                     

                                       

                                       

 1.4 

 Program: 

PO RYBY 

2007-2013                                           

    Priorytet:4.1                                           

   
 Działanie: 

4.1.d                                           

   

 Nazwa 

projektu: 

"Utworzenie                                           

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 2678



Izby 

Tradycji 

Łowieckich 

i Rybackich 

w Płoskini" 

    Razem 

wydatki:    

 

921/921

16  167 372,55  51 709,55  115 663,00  167372,55  51 709,55  0,00  0,00  51 709,55  115 663,00  0,00  0,00  115 663,00 

   
 z tego: 

2013 r.        0,00  0,00  0,00                            

    2014 r.        167 372,55  51 709,55  115 663,00                            

    2015 r.        0,00  0,00  0,00                            

                                                

                                                

                                                

 1.5 

 Program: 

Program 

Operacyjny 

Kapitał 

Ludzki                                           

   
 Priorytet: 

IX                                           

   
 Działanie: 

9.1                                           

   

 Nazwa 

projektu: 

Moderni-

zacja 

oddziałów 

przedszko-

lnych 

w gminie 

Płoskinia                                           

    Razem 

wydatki:    

 

801/801

03  57 708,00  8 656,20  49 051,80  57 708,00  8 656,20  0,00  0,00  8 656,20  49 051,80  0,00  0,00  49 051,80 

   
 z tego: 

2013 r.        0,00  0,00  0,00                            

    2014 r.        57 708,00  8 656,20  49 051,80                            

    2015 r.        0,00  0,00  0,00                            

                                                

                                                

                                                

 2 

 Wydatki 

bieżące 

razem:  x     454 478,42  34 298,15  420 180,27  241505,42  23 761,15  0,00  0,00  23 761,15  217 744,27  0,00  0,00  217 744,27 

 2.1 

 Program: 

Program 

Operacyjny 

Kapitał 

Ludzki                                           

   

 Priorytet: 

VII 

Promocja 

Integracji 

Społecznej                                           

   

 

Działanie:7.

1. Rozwój 

i upowszech

nianie 

aktywnej 

integracji. 

Poddziała-

nie: 7.1.1. 

Rozwój 

i upowszech

nianie 

aktywnej 

integracji 

przez 

ośrodki 

pomocy 

społecznej                                           

   

 Nazwa 

projektu: 

Zaradność 

i samodziel-

ność 

wynikiem 

aktywnej 

integracji                                           

    Razem 

wydatki:    

 

853/853

95  337 672,44  16 777,25  320 895,19  124699,44  6 240,25  0,00  0,00  6 240,25  118 459,19  0,00  0,00  118 459,19 

   
 z tego: 

2012 r.        93.652,00  4.541,40  89.110,60                            

    2013 r.        119 321,00  5 995,60  113 325,40                            

    2014 r.        124 699,44  6 240,25  118 459,19                            

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 2678



    2015 r.***                                           

 2.2 

 Program: 

Program 

Operacyjny 

Kapitał 

Ludzki                                           

   
 Priorytet: 

IX                                           

   
 Działanie: 

9.1                                           

   

 Nazwa 

projektu: 

Modernizacj

a oddziałów 

przedszkoln

ych 

w gminie 

Płoskinia                                           

    Razem 

wydatki:    

 

801/801

03  116 805,98  17 520,90  99 285,08  116805,98  17 520,90  0,00  0,00  17 520,90  99 285,08  0,00  0,00  99 285,08 

   
 z tego: 

2013 r.        0,00  0,00  0,00                            

    2014 r.        116 805,98  17 520,90  99 285,08                            

    2015 r.        0,00  0,00  0,00                            

                                                

    Ogółem (1+2)  x  2 149 401,65  799 972,58  1349 429,07  835092,30  176254,23  91243,54  0,00  85 010,69  658 838,07  276379,00  0,00  382 459,07 

                                                

                                                

 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 

XXXIX/251/2014 

Rady Gminy Płoskinia 

z dnia 24 czerwca 2014 r. 

 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2014r. 
   

w złotych 
 

 

Lp. 

 

Dział 

 

Rozdział 
 §*  Nazwa zadania/podmiotu 

 kwota dotacji 

 

przedmiotowej 

 

podmiotowej 
 celowej 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

 Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

 1.  921        Kultura i Ochrona Dziedzictwa Narodowego     225 800,00    

       92105     Pozostałe zadania w zakresie kultury     26 000,00    

         

 

2480  dotacja podmiotowa     26 000,00    

       92116     Biblioteka Publiczna     199 800,00    

         

 

2480  dotacja podmiotowa     199 800,00    

 Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

 1.  754        Bezpieczeństwo Publiczne i Ochrona Przeciwpoż.       

 

30000,00 

       75412     Ochotnicza straż pożarna       

 

30000,00 

         

 

2820  dotacja na zadania przeciwpożarowe       

 

30000,00 

 2.  801        Oświata i wychowanie       

 

19000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 2678



       80106     Inne formy wychowania przedszkolnego       

 

19000,00 

         

 

2360 

 Dotacja na realizację nowatorskich i innowacyjnych projektów 

mających na celu realizację zadań w zakresie oświaty 

i wychowania oraz budowania społeczeństwa obywatelskiego. 

      

 

19000,00 

 3.  926        Kultura fizyczna i sport       

 

22000,00 

       92605     Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu       

 

22000,00 

         

 

2360 
 Dotacja z zakresu wspierania i upowszechniania kultury 

fizycznej - nowatorskie i innowacyjne projekty mające na celu 

upowszechnianie rozwoju sportu, turystyki i rekreacji         2 000,00 

         

 

2830  Dotacja na krzewienie kultury fizycznej i sportu       

 

20000,00 

 Ogółem     225 800,00 
 

71000,00 

                        

 *) - kol. 4 do wykorzystania 

fakultatywnego             

                        

 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 

XXXIX/251/2014 

Rady Gminy Płoskinia 

z dnia 24 czerwca 2014 r. 

 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2014 r. 

                            w złotych 

 

Dział 
 Rozdział  §* 

 Dochody 

ogółem 

 Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

 z tego: 

 Wydatki 

bieżące 

 w tym: 
 Wydatki 

majątkowe 
 wynagrodzenia 

 pochodne od 

wynagrodzeń 
 dotacje 

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10 

 600  60016 
 

6300 
 10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00 

 750  75095 
 

2320 
 0,00  3 600,00  3 600,00  0,00  0,00  3600,00  0,00 

 754  75412 
 

2320 
 1 800,00  0,00  1 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

                              

 10 000,00  3 600,00  3 600,00        3600,00  10 000,00 

                              

 *
) 
- kol. 3 do wykorzystania 

fakultatywnego 
                  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 2678


		2014-07-30T12:01:13+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




